
Id: 9EF3072B-20DA-49ED-8F38-EAF564F66B37. Podpisany Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 41/2025 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania operatorów obwodowych komisji wyborczych do zapewnienia obsługi systemu 

informatycznego w obwodach utworzonych na obszarze Gminy Drzewica w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust.1 Uchwały 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje operatorów obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze Gminy 

Drzewica: 

- O. K.W. Nr 1 w Drzewicy - RCK w Drzewicy Jolanta Zawadzka 

- O. K.W. Nr 2 w Drzewicy - Szkoła Podstawowa (Ul. Szkolna)  Małgorzata Kwiecień 

- O. K.W. Nr 3 w Drzewicy - Remiza OSP Agnieszka Kempa 

- O. K.W. Nr 4 w Domasznie - Szkoła Podstawowa Marlena Krzyżanowska 

- O. K.W. Nr 5 w Zakościelu - Świetlica wiejska Agnieszka Kwiecień 

- O. K.W. Nr 6 w Brzustowcu - Szkoła Podstawowa Anna Białek 

- O. K.W. Nr 7 w Idzikowicach - Szkoła Podstawowa Justyna Okurowska 

- O. K.W. Nr 8 w Strzyżowie - Świetlica Wiejska Mariusz Skrętowski 

- O. K.W. Nr 9 w Radzicach Dużych - Szkoła Podstawowa Agata Wróblewska 

- O. K.W. Nr 10 w Dąbrówce - Świetlica Wiejska Natalia Biedrowska 

- O. K.W. Nr 11 w Jelni - Świetlica Wiejska Beata Wołonkiewicz 

- O. K.W. Nr 12 w Krzczonowie - Remiza OSP  Anna Brola 

- O. K.W. Nr 13 w Żardkach - Świetlica Wiejska Jarosław Kasicki 

- O. K.W. Nr 14 w Werówce - Świetlica Wiejska Waldemar Pęczkowski 

- O. K.W. Nr 15 w Trzebinie - Świetlica Wiejska Iwona Wawrzyńczak 

- O. K.W. Nr 16 w Radzicach Małych - Świetlica Wiejska Piotr Bajerowski 

- O. K.W. Nr 17 w Drzewicy DPS - obwód odrębny Anna Dobryszewska 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczej określa Uchwała Nr 55/2025 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2025-04-11T15:46:15+0200
	Dominik Niemirski




